

برنامه بازی ها

لیگ قهرمانان اروپا سه شنبه ۱۶ اسفند ۱۴۰۱ ۲۳:۳۰ بونیکا بروژ ۲۳:۳۰ چلسی دورتموند چهارشنبه ۱۷ اسفند ۱۴۰۱ ۲۳:۳۰ بایرن مونیخ پاری سن ژرمن ۲۳:۳۰ تاتنهام میلان

لیگ اروپا پنجشنبه ۱۸ اسفند ۱۴۰۱ ۲۱:۱۵ بایرن مونیخ فرنتس وارتس ۲۱:۱۵ رن رئال سوسیداد ۲۱:۱۵ اسپورتینگ آرسنال ۲۱:۱۵ یونیون برلین یونیون سنت ژیل ۲۳:۳۰ یوونتوس فرایبورگ ۲۳:۳۰ منچستریونایتد رئال بتیس ۲۳:۳۰ سویا فنرباغچه ۲۳:۳۰ شاختاردونتسک فاینورد

لیگ کنفرانس اروپا سه شنبه ۱۶ اسفند ۱۴۰۱ ۲۱:۱۵ لاتزیو آلکمار ۲۱:۱۵ آک لرنانکا وستهام ۲۱:۱۵ اندرلخت وپارنال ۲۱:۱۵ شریف نیس ۲۳:۱۵ بازل اسلووان براتیسلاوا ۲۳:۳۰ فیورنتینا سیواس اسپور ۲۳:۳۰ آنتالیا استانبول باشاک شهیر ۲۳:۳۰ لچ پوزنان دیورگاردن

نتایج بازی ها

لیگ برتر انگلیس ناتینگهام ۲ اورتون لیورپول ۷ منچستریونایتد

بوندس لیگا آلمان لورکوزن ۴ هرترابلین ولفسبورگ ۲ فرانکفورت

لالیگا اسپانیا وایادولید ۲ اسپانیول بارسلونا ۱ والنسیا وایکانو بلبائو بتیس رئال مادرید

سری آیتالیا اسپتیا رونا سمپدوریا سالرنیتانا اینتر ۲ لچه رم یوونتوس

لیگ یک فرانسه تروا ۲ موناکو مون پلیه ۵ انژه رن ۱ آژاکسیو لیون لوریان رن مارسی

خبر

آرانو خوال کلاسیکو را از دست داد؟

رونالد آرانو خو در جریان پیروزی بارسلونا مقابل والنسیا به دلیل جلوگیری از تک به تک شدن بازیکن حریف با مارک تراشتگن، با کارت قرمز مستقیم داور رو به رو شد. بارسا در این بازی با نتیجه ۱-۰ پیروز شد اما با توجه به نزدیکی بودن ال کلاسیکو ۲۸ اسفند، هواداران بارسلونا نگران محرومیت مدافع اروگوئه ای تیمشان بودند. به گزارش موندو دیپورتیوو، محرومیت اضافی برای رونالد آرانو خو در کار نخواهد بود. آرانو خو با کارت قرمز مستقیم از زمین خارج شد اما خطایی که انجام داد غیر ورزشی نبود و به همین دلیل تنها بازی بعدی بلوگرانا مقابل اتلتیک بلبائو را از دست خواهد داد. بدین ترتیب رونالد آرانو خو مشکلی برای همراهی بارسلونا مقابل رئال مادرید نخواهد داشت. در یک ماه آینده رئال مادرید و بارسلونا دوبار با یکدیگر بازی خواهند کرد که یک بار بازی برگشت لالیگا و دیگری بازی برگشت مرحله نیمه نهایی کوپا دل ری خواهد بود.



کیلان امابیه

۱۰۰ میلیونی!

کیلان امابیه می تواند ادعا کند که برطرفدارترین بازیکن نسل جدید دنیای فوتبال به حساب می آید. این ستاره فرانسوی که طی سال های اخیر از همه لحاظ پیشرفت کرده، شاهد رونق گرفتن اینستاگرام خودش هم بوده است؛ تعداد دنبال کنندگان اینستاگرام رسمی کیلیان امابیه روز گذشته از ۱۰۰ میلیون اکانت عبور کرد. این بازیکن ششمین شخصیت ورزشی به حساب می آید که از این تعداد دنبال کننده عبور کرده است.



اشرف حکیمی

پسر مرموز خورده بی گناه است!

مادر اشرف حکیمی اطمینان دارد که پسرش مرتکب گناهی نشده. حکیمی به اتهام ارتکاب تجاوز جنسی مورد بازجویی قرار گرفته و این خبر از سوی دادستانی تأیید شده است. مادر این فولبک مراکشی گفت: قلبم می گوید پسر من بی گناه است. او فرهنگ بالایی دارد و به خوبی تربیت شده است. او لیاقت اتفاقی که برایش افتاده را ندارد. قضیه را از اشرف پرسیدم و او قسم خورد که بی گناه است.»



لوکا یوویچ

رفتم به رئال از ابتدا اشتباه بود

لوکا یوویچ، مهاجم فیورنتینا در مصاحبه ای در خصوص تجربه بدش در سانتیاگو برنابئو گفت: «تجربه ام در رئال مادرید از همان ابتدا بد پیش رفت چون همه توجهات روی من بود. در حقیقت این تراخت فرانکفورت را خیلی زود ترک کردم. من فقط ۲۱ سال داشتم و تطبیق با شرایط رئال مادرید مشکل بود. مصدومیت ها، کووید و فشار ناعادلانه موجود باعث شد تجربه ای ناراحت کننده در رئال مادرید برایم رقم بخورد.»



اختلاف ها ادامه دارد رمز نگاری قهرمان لالیگا

در حالی که هفته گذشته فاصله مادرید تا صدر جدول به هفت امتیاز رسیده بود، شاگردان اینالیایی نتوانستند اختلاف را بیشتر از یک هفته حفظ کنند و پس از برد خفیف بارسلونا مقابل والنسیا، رئالی ها از پس بتیس بر نیامدند و حالا فاصله تیم اول و دوم لالیگا به ۹ امتیاز رسید.

عدد نگران کننده

زده را کمتر کنیم و تمرکزمان را روی بهبود شوت هایمان بگذاریم. لیگ از دست رفت؟ هنوز غیر ممکن نیست. خیلی سخت و پیچیده شده اما تردیدی نداریم که تا پایان خواهیم جنگید. نیمکت نشینی آسنسیو؟ «رودریگو، کریم و وینی را داشتیم... او بازی نکرد چون فکر می کردم آنها می توانند خوب کار کنند. من می توانستم او را به زمین بفرستم، اما همچنین فکر می کردم که می توانیم بدون او نیز راه حلی پیدا کنیم.» از عملکرد تیم عصبانی هستی؟ «بیشتر از عصبانیت متأثرم. این تیم با این کیفیت نمی تواند در سه بازی گل نزده باشد. باید خود را بهبود بخشیم.» ترکیب مشکلی نداشت؟ «ترکیب به نظرم عادی بود. این همان ترکیبی است که در آنفیلد ۵ گل زده.»

مثل اینکه خبری از شماره ۹ طلایی مادرید نیست. او در ۴۰ بازی اول خود در فصل ۲۰۲۱-۲۰۲۰، ۳۰ گل و ۹ پاس گل به ثبت رسانده بود در حالی که در ۴۰ بازی اول ۲۰۲۲-۲۰۲۱، ۲۰ گل و ۴ پاس گل است که از این ۱۸ گل ۶ گل از جنگید. کارلو آنچلوتی پس از تساوی ۰-۰ بین بتیس و رئال مادرید در بنیتو ویامارین در برابر رسانه ها قرار گرفت و به سؤالات آنها پاسخ داد. بازی چطور بود؟ «بازی سختی بود. فرصت هایی داشتیم اما استفاده نکردیم. ما در سه بازی اخیر فقط یک گل به ثمر رسانده ایم و آن هم روی ضربات آزاد بود و این نشان دهنده وجود یک مشکل است. باید دریل

روزگار رئال بار دیگر بعد از بازی مقابل بتیس به سمت تاریکی رفت. هر چقدر زنگ خطر برای مادرید به صدا در می آید مثل اینکه کریم بنزما قصد بیدار شدن ندارد. نامیدی حالا تمام مادرید را فرا گرفته، در بنیتو ویامارین رئال در دو بازی متوالی در ۳۹ بازی رسمی این فصل و چهارمین بازی در ۳۸ روز گذشته موفق به گلزنی نشد. تیمی که بیشترین گل زده این فصل را در لالیگا دارد (۴۷ گل، بارسلونا ۴۶) حالا با بحران عجیبی روبه رو شده است. این دومین بار در دوره آنچلوتی است که مادرید دو بازی متوالی را بدون گل به پایان می رساند. شروع درخشان فصل، جایی که مادرید در ۱۱ روز هفته اول ۳۱ امتیاز (۱۰ برد و یک تساوی) به دست آوردند به یاد فراموشی سپرده شده. از آن زمان، رئال فقط ۲۲ امتیاز از ۱۳ بازی (۶ برد، ۴ تساوی و ۳ باخت) کسب کرده است. و حالا صدرنشینی که ۹ امتیاز بیشتر از سفیدپوشان دارد، همه چیز را برای قهرمانی این تیم غیر ممکن کرده.

یک بنزما نصف و نیمه بنزما فصل گذشته قهرمان بازی های به ظاهر تمام شده برای مادرید بود. ۴۴ گل و ۱۵ پاس گل او در ۴۶ بازی تا حد زیادی او را به عنوان رهبر دبل قهرمانی در لالیگا و لیگ قهرمانان اروپا مشخص می کرد. اما این فصل

مین برد اقتصادی

پنالتی، ضربه به تیرک دروازه... و اخراج رونالد آسیب بیشتری به ما زد. اخراج درست بود؟ «بله، شما باید صادق باشید. خطا کاملاً مشخص بود که کارت قرمز دارد.» جر و بحث سر ضربه پنالتی؟ «به بازیکنان نسبت به توانایی هایی که دارند دستوراتی می دهیم. کسبه هم می توانند پنالتی را بزنند اما فران در صدر لیست و پنالتی زن شماره یک تیم بود. در این مورد ما از قبل تصمیم گرفته ایم و سعی می کنیم با راهنمایی هایمان به تیم کمک کنیم. فکر می کنم که تیم ما روز به روز در حال رشد است. شخصیت برنده ای داریم و باید همین طور ادامه دهیم.» رافینیا دوست داشت آنسو فاتی ضربه را بزند؟ «بسیار خوب، شما باید شخصیت و میل به ضربات پنالتی را داشته باشید اما کسی که در نهایت تصمیم می گیرد و دستور می دهد ما هستیم.»

آمد که چه کسی ضربه را بزند اما در نهایت فران توریس بود که شب بدش را با از دست دادن این پنالتی تکمیل کرد. بعد از این اتفاق روی اشتباه کونده، آرانو خو مجبور شد مهاجم حریف را در صحنه تک به تک با خط متوقف کند و شاگردان ژاوی ادامه راه را ۱۰ نفره طی کنند. تلاش های والنسیا نتیجه نداد و در نهایت با مقاومت بلوگران بازی با همان یک گل به پایان رسید.

ما شخصیت برنده داریم

ژاوی که از روی سکوها بازی را می دید پس از بازی در کنفرانس مطبوعاتی حاضر شد و با خبرنگاران صحبت کرد. دیدن بازی از روی سکو؟ «اگر روی نیمکت بتوانید اعصاب خود را کنترل کنید این اتفاق رخ نمی دهد. از بالا زمین را بهتر می بینید. خیلی زجر کشیدیم و باید زودتر به گل دوم می رسیدیم. اتفاقات زیادی در این بازی رخ داد،



لیگ برتر

Table with 10 columns: Rank, Team, Goals, Assists, Yellow Cards, Red Cards, Points, etc.

لالیگا اسپانیا

Table with 10 columns: Rank, Team, Goals, Assists, Yellow Cards, Red Cards, Points, etc.

سری آیتالیا

Table with 10 columns: Rank, Team, Goals, Assists, Yellow Cards, Red Cards, Points, etc.